pserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die vicesimo sexto mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontifi

catus Nostri tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T Fr. A. I . Card. P I A Z Z A 

S. Collegii Decanus S. C. Consistorialis a Secretis 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Ioseph Caprio, Proton. Apost. 
Loco fB Plumbi 

Reg. m Cane. Ap., vol. LXXXIII, n. 81. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

SANCTUS BERNARDINUS REALINO, C., OPPIDI CASTRI LEONIS, ITALICE (( CASTEL-

LEONE )) NUNCUPATI, INTRA FINES CREMONENSIS DIOECESIS, COMPATRONUS 

CONSTITUITUR. 
P I U S PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Illud Gentium Apostoli effatum, quod 

in Epistola ad Romanos legitur: « Q u o s . . . praedestinavit, hos et voca

vit... et iustificavit... illos et glorifica vit » ( V I I I , 30), ad singularem quoque 

illius vitam atque res gestas iure meritoque referri potest, qui, in civili 
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societate per triginta amplius annos conversatus civilibusque perfunctus 

muneribus, tandem, Religiosa instituta in Societate Iesu persecutus et ad 

sacerdotium evectus, sanctitatis attigit fastigium ; Bernardinum Realino 

dicimus, cui Nosmet Ipsi Caelitum honores, anno M C M X X X X V I I , laetantes 

tribuimus. Anterior ipsius vivendi ratio, quamvis saecularibus implicata 

negotiis, tamen tantis refulsit virtutibus, iustitia praesertim et caritate, 

ut eum per varia loca « pertransisse benefaciendo )) et Divinam Provi

dentiam ad animarum salutem sic disposuisse recte dicendum esset. 

Quae inter ab Eo collustrata loca haud immerito oppidum « Castrum 

Leonis », sermone Italico (( Castelleone » nuncupatum, intra Cremonen

sis dioeceseos fines positum, recensendum videtur. Ibi enim Sanctus 

Bernardinus Realino, gravi Municipii moderatoris munere, Hispani Re

gis in Italia Vicarii auctoritate, naviter perfungens, iustitiam a caritate 

minime seiunctam per tres fere annos ita coluit, ut ad bonam frugem 

melioremque institutionem revocaverit cives eorumque sibi conciliaverit 

animos. Hi ergo, egregio Viro Neapolim domini sui iussu vocato, gratam 

constantemque eius memoriam servaverunt, quae decursu temporis in 

religionis cultum excrevit. Ex quo autem Bernardinus Carpensis inter 

Beatos Caelites adnumeratus est, ne eiusmodi pietatis insigne deesset 

monumentum, iidem in maiore aula Municipii opus musivum Eum ve-

nustis ostendens coloribus expressum, faciendum curaverunt. Qui, haud 

aliter ac Lycienses, apud quos Ipse supremum obiit diem, Illum caelesti 

praesidio sibi affuturum firmiter sperant. Quam ob rem Venerabilis 

Frater Ioannes Cazzarci, Archiepiscopus-Episcopus Cremonensis, me

morati oppidi Cleri, Optimatum universique populi enixa vota exci

piens, eadem Nobis deprompsit, postulans ut Sanctum Bernardinum Rea

lino oppidi Castri Leonis caelestem Compatronum benigne declarare di-

gnaremus. Nos autem, ad civium fiduciam ac pietatem in Eum augendam 

qui continuam erga illos tutelam promiserat, huiusmodi precibus an

nuendum libenti censuimus animo. Quapropter, audito Venerabili Fratre 

Nostro Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, Episco

po Veliterno atque Sacrae Rituum Congregationis Pro-Praefecto, prae

sentium Litterarum vi perpetuumque in modum, ex certa scientia ac 

matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, 

Sanctum Bernardinum Realino, Confessorem, oppidi Castri Leonis, Ita

lice « Castelleone » nuncupati et in dioecesi Cremonensi positi, apud Deum 

Coinpaúronwm,, omnibus ac singulis liturgicis privilegiis adiectis quae 

locorum Patronis rite competunt, constituimus, facimus ac declaramus. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 
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exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque ad quos pertinent seu pertinere poterunt, nunc et in 

posterum, plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien

dum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super bis, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit atten

tari. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die iv mensis Octo

bris anno M C M L I , Pontificatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Dno Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G I L D O B R U G N O L A 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

I I 

LEX PROPRIA SEU CONSTITUTIONES CONFOEDERATIONIS CONGREGATIONUM MONA

STICARUM ORDINIS SANCTI BENEDICTI APPROBANTUR ET CONFIRMANTUR. 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pacis vinculum animorumque con

sensionem, ceteris praesidiis longe anteferenda, Monachi Benedictini, 

ex Christi Domini suique Auctoris disciplina, religiose servantes, rei